

PROGRAM	1588-S TERM: DATE OF AWARD THRU 09/30/08							
TITLE	BOOKS AND PAMPHLETS		ABOUT TIME REPRO		CAPITOL CITICOM		CARLETON COMM	
		BASIS OF	Baltimore, MD		Columbus, OH		Mechanicsburg, PA	
ITEM NO.	DESCRIPTION	AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I.	PRINTING/IMAGING:			0.00		0.00		0.00
(a)	Printing/Imaging in full color, 50 copies up to and including 999 copies			0.00		0.00		0.00
(1)	Makeready and/or Setup each page/cover	72	0.00	0.00	5.00	360.00	36.84	2,652.48
(2)	Running per 100 Copies each page/cover	72	17.00	1,224.00	19.00	1,368.00	1.17	84.24
(b)	Printing/Imaging in full color, 1,000 copies up to and including 4,999 copies			0.00		0.00		0.00
(1)	Makeready and/or Setup each page/cover	72	0.00	0.00	5.00	360.00	36.84	2,652.48
(2)	Running per 100 Copies each page/cover	1800	17.00	30,600.00	16.00	28,800.00	0.53	954.00
(c)	Printing/Imaging in full color, 5,000 copies up to and including 9,999 copies			0.00		0.00		0.00
(1)	Makeready and/or Setup each page/cover	216	0.00	0.00	5.00	1,080.00	36.84	7,957.44
(2)	Running per 100 Copies each page/cover	12960	17.00	220,320.00	13.00	168,480.00	0.41	5,313.60
(d)	Printing/Imaging in full color, 10,000 copies up to and including 19,999 copies			0.00		0.00		0.00
(1)	Makeready and/or Setup each page/cover	36	0.00	0.00	5.00	180.00	36.84	1,326.24
(2)	Running per 100 Copies each page/cover	4500	17.00	76,500.00	11.00	49,500.00	0.37	1,665.00
(e)	Printing/Imaging in full color, 20,000 copies up to and including 50,000 copies			0.00		0.00		0.00
(1)	Makeready and/or Setup each page/cover	36	0.00	0.00	5.00	180.00	36.84	1,326.24
(2)	Running per 100 Copies each page/cover	7200	17.00	122,400.00	10.00	72,000.00	0.33	2,376.00
II.	STOCK/PAPER:			0.00		0.00		0.00
(a)	White Offset Book (60-lbs.) per 100 leaves	11896	1.50	17,844.00	1.20	14,275.20	0.79	9,397.84
(b)	White Litho (Gloss) Cover (80-lbs.) . . . per 100 leaves	1370	2.00	2,740.00	5.00	6,850.00	3.42	4,685.40
III.	ADDITIONAL OPERATIONS:			0.00		0.00		0.00
(a)	One stitch in upper left corner . . . per book/pamphlet	5200	0.10	520.00	0.01	52.00	0.11	572.00
(b)	Saddle-Stitch/Fold per book/pamphlet	68500	0.10	6,850.00	0.10	6,850.00	0.037	2,534.50
				0.00		0.00		0.00
				0.00		0.00		0.00
	CONTRACTORS TOTALS			\$478,998.00		\$350,335.20		\$43,497.46
	DISCOUNT		1.5% @ 10	\$0.00	0.00%	\$0.00	5.00%	\$2,174.87
	DISCOUNTED TOTALS			\$478,998.00		\$350,335.20		\$41,322.59

GRAPHIC VISIONS		LITHEXCEL		SIR SPEEDY 5605		HELMER PRINTING	
Gaithersburg, MD		Albuquerque, NM		Tucker, GA		Beldenville, WI	
UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
	0.00		0.00		0.00		0.00
	0.00		0.00		0.00		0.00
	0.00		0.00		0.00		0.00
0.00	0.00	25.00	1,800.00	900.00	64,800.00	15.00	1,080.00
78.00	5,616.00	42.00	3,024.00	7.02	505.44	1.00	72.00
	0.00		0.00		0.00		0.00
	0.00		0.00		0.00		0.00
100.00	7,200.00	25.00	1,800.00	900.00	64,800.00	20.00	1,440.00
2.75	4,950.00	39.00	70,200.00	0.81	1,458.00	1.85	3,330.00
	0.00		0.00		0.00		0.00
	0.00		0.00		0.00		0.00
70.00	15,120.00	15.00	3,240.00	900.00	194,400.00	20.00	4,320.00
2.40	31,104.00	34.00	440,640.00	0.64	8,294.40	1.15	14,904.00
	0.00		0.00		0.00		0.00
	0.00		0.00		0.00		0.00
68.00	2,448.00	25.00	900.00	900.00	32,400.00	20.00	720.00
1.65	7,425.00	29.00	130,500.00	0.58	2,610.00	0.85	3,825.00
	0.00		0.00		0.00		0.00
	0.00		0.00		0.00		0.00
65.00	2,340.00	25.00	900.00	900.00	32,400.00	20.00	720.00
1.60	11,520.00	19.00	136,800.00	0.56	4,032.00	0.80	5,760.00
	0.00		0.00		0.00		0.00
1.00	11,896.00	1.20	14,275.20	1.36	16,178.56	1.55	18,438.80
3.50	4,795.00	5.50	7,535.00	3.22	4,411.40	5.55	7,603.50
	0.00		0.00		0.00		0.00
0.10	520.00	0.10	520.00	0.04	208.00	0.045	234.00
0.02	1,370.00	0.30	20,550.00	0.054	3,699.00	0.045	3,082.50
	0.00		0.00		0.00		0.00
	0.00		0.00		0.00		0.00
	\$106,304.00		\$832,684.20		\$430,196.80		\$65,529.80
2.00%	\$2,126.08	1.00%	\$8,326.84		\$0.00	2.00%	\$1,310.60
	\$104,177.92		\$824,357.36		\$430,196.80		\$64,219.20
							AWARDED CONTRACT